Bukurest 13. Februarii, 1685. 
Ngodnak 

alázatos szolgája 
Mikó István mp. 

Külczím: Az mlgos erdélyi fe jedelemnek ő ngának etc. 
nekem kgls u ramnak adassék, 

(A M. Tud. Akadémia könyvtárában őrzött eredetiről .) 

c) 

1685. m á r c z . 12. 

Maurocordatus jelentése a fejedelemnek. 

Celsme princeps ac dne colendissime. 
Etsi binis antehac obsequentissimis litteris Celsdnem 

Tuam, quo par erat, profundissimi animi cultu prosecutus 
sim, cum tarnen admodum magnificus dnus residens peracta 
annua sua functione, ad pedes ipsius redeat, libeat iterűm 
ipsius singulari benignitate recentem banc etiam servitiorum 
meorum oblationem excipere, atque revolutum ad ipsius 

genua veterem suum clientem misericordibus oculis susci-
pere. Summo me desiderio literas Celsinis Tuae expectasse, 
ex relatione praelaudati dni residentis compertum habit 
(sic !), cuius sinceritati modo etiam, quae scitu digna erant, 
declaranda Celdni Tuae demandata sunt. Ipsius clementiae 
atque magnanimitati, et meae tam diuturnae erga ipsam 
tidelitati confisus erga miserum meum statum, in quem 
incidi post oblationem omnium bonorum meorum pietatem 
ipsius pluribus involandam kaud aestimo, cum sciam, quanta 
sit in me affectio, et propensio ipsius tam multis occasioni-
bus sit evidentissimis argumentis comprobata, pro qua 
usque ad extremum vitae spiritum sinceritatis meae cando-
rem illibatum, et servitiorum promptitudinem nullis obici-
bus retardatam servabo. Umi Moldaviae quondam principis 
Ducae reditus cum liucusque nondum auditus sit, consors 
ipsius per me Celdnem Tuam supplicat, ut sua benignitate 
tum reditum ipsius, et libertatem coadjuvare dignetur, tum 
illius notitiam mibi rescribere sibi complaceat, quo dolorum 
suorum levamen, aliquod ex ipsius pietate sentiat. De gra-
vissimo vero communis quietis negotio, de quo antehac 
plura scripseram. cum nullum hucusque responsum habue-
rim. satis mirari non possum, quid in causa fueri t tam 
serae, a benignitate ipsius responsionem quam avide expecto, 
quo me possim iuxta desiderium ipsius dirigere. Deus 
optimus ipsam diu multumque foeliceni conservet. Datae 
Adrianopoli 1685. die 12. Marti i mensis, 

Celsitudinis Tuae 
addictissimus obligatissimus servus 

Alexander Maurocordatus, mp. 

(A M. Tud. Akademia konyvtaraban orzott eredetirol.) 

L X X X I I I . 

1685. j a n . 2 0 — m a j . 31. 
Inczedy Mihdly lcovetsege a lenyyeJ kirdlyhoz s a csdszarlioz. 

a) 
1685. j a n . 20. 

Instructio pro generoso Michaele Inczedy de Varad 
aulae nostrae familiari praecipuo a secretisque nostris 
intimo ad serenissimam Polonorum Majestatem ablegato 
data anno . . . .